
ZARZĄDZENIE NR 89/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Buczek na 
wymianę dotychczasowego źródła ciepła na kocioł gazowy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506 ze 
zm.) oraz § 4 ust 1 i 2 "Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Buczek na wymianę  
dotychczasowego źródła ciepła na kocioł gazowy„ stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVI/288/2018 
Rady Gminy Buczek z dnia 14 listopada 2018 r.zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o dotację na wymianę  dotychczasowego źródła ciepła na kocioł 
gazowy od dnia 12 września 2019 do 26 września 2019.

§ 2. Informacja o naborze zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy 
w Buczku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: D3BFC8AC-ED21-498E-8BCF-AF15E99729B2. Podpisany Strona 1




